
• COLEGtlll TEHNIC DE QĂt FE~1E "lJNt~EA" 

REZULTATE FINALE ÎN CADRUL EXAMENULUI PENTRU 
POSTUL CORESPUNZĂTOR FUNCTIEI DE PAZNIC 

Nr COD 
crt CANDIDAT 

1 3560 

2 3565 

3 3567 

4 3566 

5 3548 

6 3547 

' 
din data 21.12.2023 

Punctajul Punctajul Punctajul 
final al 
probei 
scrise 

8.8 

8.1 

6 

7 

8 

7.9 

final al final al 
MEDIA Rezultatul 

probei probei 
practice INTERVIU 

8.8 10 9.20 ADMIS 

8.5 10 8.87 ADMIS 

9.8 10 8.60 ADMJS 

10 10 9.00 RENUNŢAT 

7.2 10 8.40 RESPINS 

7.2 10 8.37 RESPINS 

Membri: prof. Creţu Valerica r 
Moţcu Doina ~ 
Roman Mihaela ~ 
Condac Iuliana Irina ~ Secretar: 

Str. Ceferiştilor nr. 3, cod 705200, Paşcani , judeţul laşi, România 
Tel: 0232 760020, Fax: 0232 760020 

email : unirea.pascani@gmai l.com 
https://www.unircapascani.ro/ 
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